	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9
	

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»
янароднэ депутатхэм 
я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Шовгеновский район» от 26.06.2012г. №43 «Об утверждении  штатного расписания контрольно-счетной палаты муниципального образования «Шовгеновский район»


В соответствии со ст.4 положения о Контрольно-счетной палате МО «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального  образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Шовгеновский район» от 26.06.2012г. №43 «Об утверждении  штатного расписания контрольно-счетной палаты муниципального образования «Шовгеновский район».
2. Приложение № 1 Решения Совета народных депутатов муниципального образования Шовгеновский район» от 26.06.2012г. №43 «Об утверждении  штатного расписания контрольно-счетной палаты муниципального образования «Шовгеновский район», читать в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2017года.




И.о председателя Совета народных
депутатов муниципального образования
«Шовгеновский район»                                                          Ю.И. Бахурцов



а.Хакуринохабль
«14»_июня 2017 года
№ 575

Приложение №1
К Решению Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»
 от 14 июня 2017 года№ 575



Штатное расписание
Контрольно-счетной палаты МО «Шовгеновский район»


	Наименование должности
	К-во
еди-ниц

	Должностной оклад

	Выслуга лет


	Квалифи-кацион-ный разряд
	Особые условия


	Денежное поощрение


	Всего


	Пре-мия



	Муниципальные служащие

	Председатель  Контрольно-счетной палаты
	1

	8862

	2658


	4431

	13293

	8862


	38106

	1772


	Главный инспектор 
	1
	5705
	1141
	2537

	5135

	5705
	20223

	1141

	Ведущий инспектор
	1
	5284
	1057
	2216
	4755
	5284
	18596
	1057

	ИТОГО
	2

	19851

	4856
	9184
	23183
	19851
	76925
	3970
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